２０２３年４月吉日

各 位

                           三次市ソフトテニス連盟

                           会 長  井上 健太郎

第２１回会長杯三次ミックスオープンソフトテニス大会開催について（案内）

 陽春の候，皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて，標記の大会を下記のとおり開催いたしますので，奮ってご参加ください。

１．日 時   ２０２３年６月４日（日）  午前８時３０分 受付

                      午前９時００分 試合開始

        雨天の場合 中止（少雨決行）

２．場 所   みよし運動公園テニスコート

３．主 催   三次市ソフトテニス連盟

４．種 目   ☆ 一般ミックスの部（高校生以上）

☆ 壮年ミックス１部（男子４５才以上，女子３５才以上）

        ☆ 壮年ミックス２部（男子６０才以上，女子５０才以上）

        ☆ 壮年ミックス３部（男子７０才以上，女子６０才以上）

※ 年齢は大会前日の満年齢とする。

５．試合方法  リーグ戦を原則とする。

６．ルール   日本ソフトテニス連盟ソフトテニスハンドブックによる。

７．参加費   １ペア３，０００円（高校生ペアは２，０００円）

        （申込みと同時に入金してください）

        参加費振込先 ひろしま農業協同組合三次市役所支店

               普通 ５６１０５０９

               三次市ソフトテニス連盟 会計 菅原
すがはら

 啓子
け い こ

８．申込先   〒７２８－００１４  三次市十日市南六丁目６番４５号

                   三次市ソフトテニス連盟

                                   事務局 渡辺 博志（090-6842-0218）宛

９.申込締切   ５月２５日（木）必着とする。

10．その他   参加費は，棄権および雨天中止の場合は返金いたしませんので，ご了承ください。

※雨天中止の決定は当日朝７時に行いますので，下記へ電話にてご確認ください。

渡辺 090-6842-0218